PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
ESTADO DO PARANÁ

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 – CENTRO – FONE (43) 3536-1300 – FAX (43) 3536-1222 – CEP 86410-000
Site: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br – E-mail: ribeiraoclaro@uol.com.br

 AVISO DE CANCELAMENTO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO

EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS Nº 11/2018 (PMRC)
PROCESSO Nº 205

O MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO, ESTADO DO PARANÁ, torna público O

CANCELAMENTO DA REABERTURA DA TOMADA DE PREÇOS 11/2018 (PMRC), publicada em 04
de janeiro de 2019, que estava previsto para ocorrer dia 24 (vinte e quatro) de janeiro de 2019, de
modo que não ocorrerá mais, tendo em vista a REVISÃO do julgamento do recurso e autorização do
Prefeito Municipal.

Ribeirão Claro-Pr, 18 de janeiro de 2019.

Mário Augusto Pereira

Prefeito Municipal

Diana Camargo Rodrigues
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

http://www.ribeiraoclaro.pr.gov.br/